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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 МАЖИ  
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

ФИНАЛНИ 

НАТПРЕВАРИ 
25.05.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПОЛУФИНАЛЕ 1 ВАРДАР МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЧЕРВЕНКА Ј. ЦВЕТКОВСКА Н. ЗАФИРОВСКИ Г. 97 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПОЛУФИНАЛЕ 2 РАБОТНИЧКИ  ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

РИСТОВСКИ Б. МИТЕВ С. ГЕОРГИЕВ Р. НИКОВ И. 67 93 

Забелешки 

2 – ра минута 2/4 досудена техничка грешка на играчот со број 48 Бајалџиев М (136) КК Водно Санс поради флопинг. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3 МЕСТО МКК КУМАНОВО РАБОТНИЧКИ           

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЧРВЕНКА Ј. ЦВЕТКОВСКА Н. ЗАФИРОВСКИ Г. 54 53 

Забелешки 

Досудена техничка грешка на клупата на МКК Куманово поради неспортски однос. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ФИНАЛЕ ВАРДАР ВОДНО САНС            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

РИСТОВСКИ Б. МИТЕВ С. ГЕОРГИЕВ Р. НИКОВ И. 97 114 

Забелешки 

7-ма минута втора четвртина досудена техничка грешка на клупата на КК Вардар поради неспортски однос. 

 
M-16 МАЖИ  ОДЛУКИ ФИНАЛНИ НАТПРЕВАРИ 25.05.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Водно Санс – Бајалџиев М.(лиц.бр.136) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                       500,00 денари. 

03. Екипата на МКК  за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична казна во износ 

од                                                                                                       1.200,00денари. 

04. Екипата на КК Вардар за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична казна во 

износ од                                                                                              1.200,00денари. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

М18 ЖЕНИ ¼ 
РЕГИСТРИРАЊЕ   

НА НАТПРЕВАРИ 

ТРЕТИ 
НАТПРЕВАРИ 

25.05.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 ¼ 11 ТИМ АРЕНА ПРОБАСКЕТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

САЗДАНОВСКИ К. ЈОВАНОВСКИ Н. ИВАНОВСКИ А.  56 59 

Забелешки 

Досудена техничка грешка на играчот Мицева Душица со број на лиценца 738 поради попречување на шут. 
Гостинската екипа излезе на терен со девет играчи. 

 

M-18 ЖЕНИ ¼ ОДЛУКИ ТРЕТИ НАТПРЕВАРИ 25.05.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на ЖКК Пробаскет – Мицева Д.(лиц.бр.738) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                             1.200,00 денари. 

03. Екипата на ЖКК Пробаскет за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  

                                                                                                           500,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

М16 ЖЕНИ ¼ 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
ВТОРИ 

НАТПРЕВАРИ 
25.05.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16 ¼ 5 ПЕЛИСТЕР ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. СТОЈЧЕВ Д. РИСТОВСКА Т.   22 93 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
         

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16 ¼ 6 ПАТРИОТ 2016 БАДЕЛ 1862       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. МЕЛОВ С. РИСТОВСКИ А.   22 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16 ¼ 8 СТРУГА 2009 КРИВА ПАЛАНКА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.   52 37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
M-16 ЖЕНИ ¼ ОДЛУКИ ВТОРИ НАТПРЕВАРИ 25.05.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

  

М12 ЖЕНИ ¼ 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
ВТОРИ 

НАТПРЕВАРИ 
25.05.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼ 5 ВАРДАР БАДЕЛ 1862             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПЕТКОВ О. НИКОВ И. ДОЧИНСКИ Ф.  31 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼ 6 СПОРТ ТИМ МВП СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ЧАДАМОВ И.  14 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼ 7 
ПЕТРОВСКИ 

БИТОЛА 
МЗТ СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ГЕОРГИЕВСКИ Д. РИСТОВСКА Т.  20 0 

Забелешки 

По чекање од 15мин. Гостинската екипа не се појави на терен. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼ 8 РАБОТНИЧКИ ДЕКСА ПРИЛЕП       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. ИВАНОВСКИ А. СТОЈАНОВСКИ Л.  30 27 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-12 ЖЕНИ ¼ ОДЛУКИ ВТОРИ НАТПРЕВАРИ 25.05.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Според член 58.9 од пропозициите за натпреварување на младински лиги, а со оглед на тоа 

дека екипата на ЖКК Мзт Скопје не настапи на натпревар, натпреварот го губи со службен 

резултат 20:0, и не добива бод за пласман. Дополнително, и се изрекува парична казна во 

износ од                                                                                             15.000,00 денари.                     

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 


